АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2018                                                                                            № 530
	О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.12.2017 № 2081

 г. Вятские Поляны
В целях уточнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.12.2017 № 2081 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год»:
	изложив строки 36, 37, приложения «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов»,  в редакции согласно приложению;
приложение «Муниципальное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны на 2018 год и плановый период               2019 – 2020 годов» дополнить строкой 38 согласно приложению.
2.   Настоящее постановление вступает в силу  с 01.04.2018.
3.	Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

	И.о.  главы города Вятские Поляны
                                              О.А. Пролеев

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Ведущий эксперт по спорту Управления
социальной политики
	А.С. Санникова

2

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
					            постановлением администрации
города Вятские Поляны
от  30.03.2018    №  530

Изменения, которые вносятся в муниципальное задание
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений, подведомственных Управлению социальной политики администрации города Вятские Поляны
на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 годов

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
услуги (работы)
	Муниципальные учреждения, оказывающие услугу (выполняющие работу)
	Наименование
показателя объема
муниципальной
услуги (выполняемой работы)
с указанием
единицы измерения
	Показатель
характеризующий объем
муниципальной
услуги
(выполняемой работы) по годам

	2018
	2019
	2020

	36.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, тренировочный этап (этап спортивной специализации)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Вятские Поляны»
	Число обучающихся (человек)
	30
	30
	30

	37.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап начальной подготовки)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Вятские Поляны»
	Число обучающихся (человек)
	164
	164
	164

	38.
	Спортивная подготовка по олимпийским видам спорта (прыжки на батуте, этап совершенствования спортивного мастерства)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа города Вятские Поляны»
	Число обучающихся (человек)
	8
	8
	8

image1.jpeg